

MÅNEDSBREV NITTEDAL ROTARYKLUBB

September 2022

Kjære Rotaryvenner

Høsten har kommet og vi startet september med en utflukt.

Fra Facebook: Velkommen til møte på torsdag 1/9 på Fornebu S. Vi møtes der ute klokken 18.00

Fornebu S, kjøpesenteret som ligger midt på Fornebulandet, har en vakker blomstereng på taket som bidrar til både biologisk mangfold og som gjøre at store vannmengder ikke slippes rett ut på ledningsnettet når det regner.

Heidi Lyngstad vil være vår guide til dette.

Vi tar en kaffe på en av kafeene på kjøpesenteret etter omvisning.

Link til senteret: <https://fornebu-s.no/om-senteret/>



Fra Facebook – møte 01.09.22. Heide Lyngstad hadde med seg en lydhør gruppe rotarianere fra Nittedal opp på Fornebus tak i kveld.

Kjøpesenteret Fornebu S har BREEAM-klassifisering Outstanding og er dermed på topp mht. bærekraft, takket være alt fra passivhus og solcelletak til grønne tak, overvannshåndtering og dempet belysning.

Moro å se det egenartede planteteppet på taket, selv etter blomstring! Stor takk til deg Heidi for interessant guiding! Vi avsluttet med et deilig kafébesøk i kveldssola 🌞😊



Fra Facebook - Velkommen til møte på torsdag 8/9 på Solli. Som vanlig åpent fra 18.30 for kaffe og en prat mens møtet begynner 19.00.

På torsdag vil vår egen Christian fortelle oss om bank/penge svindel. Mange blir nå lurt via telefon, sms og epost. Han har valgt tittelen «svindel- lett og bli lurt? Sett fra en bankansatt». Så da tror vi at vi får lærdom på hva vi bør og ikke bør gjøre.

Fra Facebook – møtet 08.09.22 Rotary er yrkesnettverk. President og bankmann Christian Werner-Erichsen holder lærerikt foredrag om svindel. En bank, Skattedirektoratet eller andre finansaktører vil ALDRI sende deg sms med lenke.



Fra Facebook – 15.09.22 Ivrig dugnadsgjeng forbereder «smak av Nittedal» og starten på **Nittedal Matfestival**

Rotary Nittedal mosenteret

NITTEDAL MATFESTIVAL

KAFFORNO Smultringmannen Spiserommet ANORA Askjott Catering AS Wengraden
 Polina Skolebaker RINGNES Nittedal Sjokoladefabrikk DOUBLE DOWN DISH NITTEDAL OG HAKADAL BONDELAG coop mega
 KRUTT FRIVILLIG NITTEDAL KOMMUNE MORTEN'S KRO
 KRYDDER I HVERDAGEN PULS Døll pleie og omsorgssenter Skytta bo- og servicecenter

på Prøysentorget og i Kulturverket Flammen fredag 16. og lørdag 17. september



16.09.22 Smak av Nittedal 2022 er i gang!





17.09.22 Prøysentorget! Et strålende arrangement på Mosenteret i dag. Nittedal matfestival ble en suksess. Så mange spennende mat- og drikkebedrifter, produsenter og bygdelag vi har 🥕🥦🍷

Og for en flott aktivitet Rotnes skolehage er. 🍎🌻

Super underholdning var det på Prøysentorget i dag også 🏆 Takk til alle frivillige for en kjempebra innsats!

Fra Facebook: Velkommen til møte på torsdag 22/9 på Solli. Som vanlig åpent fra 18.30 for kaffe og en prat mens møtet begynner 19.00. Vår egen Marit Liv Solbjørg kommer for å fortelle om høydepunkter fra Rotarys Action Summit - guvernør opplæring på Island.

Fra Facebook – møtet 22.09.22: Marit Liv full av energi som smittet etter Guvernør (nomenee) opplæring i Reykjavik. Innovasjon og hvordan Rotary er attraktiv for medlemmene sto i fokus. Møte med RI President Jennifer Jones var et motiverende høydepunkt.



Fra Facebook: 23.-25.09.22: Flott distriktskonferanse i Sarpsborg – Råde RK og Hans Christian Kihl har levert oss en strålende Rotarydag idag! 🥳 Knallbra foredrag, først ut var Yara, deretter Orkla, Tove Ragna Reksten, Rotarys egne krefter med Ine Barlie , vår egen Øivind N. Bråten , Kristin Samuelsen og Flemming Graversen, og deretter Ruter, Avinor og til slutt Kjolepresten. Spasertur til Tunevannet, før en deilig konferansemiddag. Og musikalsk underholdning av Erik André Hvidsten – for en artist! Takk for en flott dag 1! 😊



Klubben er stolt av Guvernør 2024/25 fra Nittedal. [Marit Liv Solbjørg](#) presentert på Distriktets årsmøte. I Rotaryspråk DGN- District Govenour Nominee.



Fra Facebook: Velkommen til møte på torsdag 29/9. Vi gjør en liten vri. Nittedal kirkeakademi har fått inn Robert Mood som kommer torsdag 29. september til Rotnes kirke for å snakke om temaet "militære intervensjoner – hva kan man oppnå?". Vi har derfor blitt enige om å møtes der. Det er gratis inngang. Rotnes kirke skriver at det er Kaffe/te mm fra kl. 19:30 og at foredraget starter 20:00.